

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
VV_Hasičská zbrojnica Jasenie - prístavba (zadanie)
Objekt:
A - Stavebná časť

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Jasenie
Zhotoviteľ:
LejonGrupp s.r.o.

KS:
Dátum: 28.03.2024
IČO: 313521
IČ DPH:
IČO: 51638037
IČ DPH: SK2120736563
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Spracovateľ:
Záhradníček

Poznámka:

Cena bez DPH			31 874,23
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	31 874,23	20,00%	6 374,85
Cena s DPH		v EUR	38 249,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Bečov
IČO:
IČ DPH:

26.4.
Dá

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: VV_Hasičská zbrojnica Jasenie - prístavba (zadanie)



JKSO:
Miesto: Jasenie

KS:
Dátum: 28.3.2024

Objednávateľ:
Obec Jasenie

IČO: 313521
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LejonGrupp s.r.o.

IČO: 51638037
IČ DPH: SK2120736563

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Záhradníček

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				31 874,23
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	31 874,23		6 374,85
Cena s DPH		v EUR		38 249,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
Stavba: VV_Hasičská zbrojnica Jasenie - prístavba (zadanie)



Miesto: Jasenie
Objednávateľ: Obec Jasenie
Zhotoviteľ: LejonGrupp s.r.o.
Dátum: 28.03.2024
Projektant:
Spracovateľ: Záhradníček

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		31 874,23	38 249,08
A	Stavebná časť	31 874,23	38 249,08



ROZPOČET



Stavba:

VV_Hasičská zbrojnica Jasenie - prístavba (zadanie)

Objekt:

A - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 28.03.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenie

Projektant:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ: Záhradník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 874,23
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 545,88
D		1	Zemné práce				1 253,72
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,00	3,18	38,16
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,00	15,72	565,92
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,00	1,19	21,42
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,20	43,99	448,70
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,10	12,44	63,44
6	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - začistenie rýh	m3	0,60	100,39	60,23
7	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,30	20,07	6,02
8	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	12,00	1,08	12,96
9	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	0,37	9,49	3,51
10	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,00	1,41	16,92
11	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,00	0,81	9,72
12	K	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,00	0,05	0,60
13	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,00	0,24	2,88
14	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	12,00	0,27	3,24
15	M	251910000100.S R	Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené	t	0,00	1 825,38	0,00
D		2	Zakladanie				1 990,44
16	K	271533001.SR	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.8-22 mm	m3	4,56	76,77	350,07
17	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,20	154,38	494,02
18	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,40	29,63	71,11
19	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,40	6,87	16,49
20	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	32,00	4,75	152,00
21	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,20	215,55	258,66
22	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,50	144,02	648,09
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 862,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	6,27	271,97	1 705,25
24	K	317165125	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,00	78,43	156,86
	D	4	Vodorovné konštrukcie				896,71
25	K	413321313.S	Betón nosníkov, železový tr. C 16/20	m3	0,54	186,50	100,71
26	K	413351109.S	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	5,40	20,77	112,16
27	K	413351110.S	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	5,40	5,92	31,97
28	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,04	1 949,68	77,99
29	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,08	186,50	201,42
30	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,20	24,87	179,06
31	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	7,20	5,30	38,16
32	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,08	1 940,51	155,24
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 128,41
33	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	4,06	22,92	93,06
34	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	49,60	2,37	117,55
35	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	49,60	2,34	116,06
36	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	49,60	11,92	591,23
37	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	49,60	10,26	508,90
38	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	60,52	3,23	195,48
39	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	60,52	19,14	1 158,35
40	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	60,52	10,51	636,07
41	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	40,00	0,76	30,40
42	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	8,24	6,44	53,07
43	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	29,60	34,71	1 027,42
44	K	632921411.SR	Dlažba z betónových dlaždíc 500x500mm, hr. 50 mm, vid'. PD	m2	49,60	49,94	2 477,02
45	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,00	83,81	83,81
46	M	553310001700.S	Zárubňa kovová	ks	1,00	39,99	39,99
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 255,59
47	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	13,00	6,54	85,02
48	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	13,13	2,83	37,16
49	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,17	144,56	169,14
50	K	935111111.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárníc šírky do 500 mm	m	13,00	6,49	84,37
51	M	592270002100.S	Odvodňovací žľab na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 500x250x140 mm, prehĺbenie 80 mm, sivá	ks	52,52	5,30	278,36
52	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	29,60	5,89	174,34
53	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	29,60	5,98	177,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,32	33,82	44,64
55	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,08	184,24	198,98
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,85	17,32	118,64
57	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,85	0,53	3,63
58	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,85	14,29	97,89
59	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,85	1,61	11,03
60	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,85	5,96	40,83
61	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,85	69,42	475,53
62	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,00	259,02	259,02
D	99		Presun hmôt HSV				1 158,90
63	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	60,58	19,13	1 158,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 328,35
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				902,24
64	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	40,00	0,32	12,80
65	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,01	2 487,34	24,87
66	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením - 2x	m2	80,00	5,97	477,60
67	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	92,00	4,00	368,00
68	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,45	42,16	18,97
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				75,09
69	K	712290020.SR	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	38,25	1,27	48,58
70	M	283230007400.S	Parotesná PE fólia	m2	43,99	0,56	24,63
71	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,05	37,68	1,88
D	762		Konštrukcie tesárske				1 946,95
72	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	45,00	10,35	465,75
73	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	18,00	14,09	253,62
74	M	605120003000.S R	Hranoly zo smreku	m3	1,16	461,06	534,83
75	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	150,00	1,08	162,00
76	M	605140001600.S R	Laty	m3	0,59	440,34	259,80
77	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	45,00	1,65	74,25
78	M	605140001600.S R1	Kontralaty	m3	0,12	440,34	52,84
79	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,87	39,25	73,40
80	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,09	64,64	70,46
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 363,55
81	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	38,25	34,83	1 332,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,45	69,56	31,30
	D	764	Konštrukcie klampiarske				4 425,14
83	K	764313282.SR	Krytiny z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m2	45,00	57,80	2 601,00
84	K	764327230.SR	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách, r.š. do 400 mm	m	9,00	22,21	199,89
85	K	764331450.SR	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	10,00	36,03	360,30
86	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	9,00	40,74	366,66
87	K	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	1,00	34,97	34,97
88	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2,00	3,28	6,56
89	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	2,00	3,74	7,48
90	K	764359542.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák na krokvu k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	ks	10,00	4,11	41,10
91	M	553440037800.S	Hák do krokvy polkruhový pozinkovaný, r.š. 330 mm	ks	10,00	2,53	25,30
92	K	764391430.SR	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 400 mm	m	9,00	24,79	223,11
93	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2,00	22,05	44,10
94	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	2,00	8,73	17,46
95	M	553440048900	Koleno lisované pozink farebný	ks	2,00	20,75	41,50
96	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,00	3,85	11,55
97	M	553440051100.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 150 mm	ks	3,00	6,25	18,75
98	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	3,00	56,16	168,48
99	K	764900002.SR	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	50,00	2,40	120,00
100	M	283280002200	Poistná hydroizolačná PP fólia DELTA-VENT	m2	55,00	1,55	85,25
101	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,57	90,67	51,68
	D	766	Konštrukcie stolárske				815,89
102	K	766411122.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubkami na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými, š. nad 60 do 80 mm	m2	2,00	21,15	42,30
103	M	611920001400.S R	Drevené obloženie	m2	2,08	16,58	34,49
104	K	766421222.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	6,30	15,43	97,21
105	M	611920001400.S R	Drevené obloženie	m2	6,55	16,58	108,60
106	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,60	16,70	93,52
107	M	283290005900R	Tesniaca fólia vnútorná	m	5,88	1,55	9,11
108	M	283290006200.S R	Tesniaca fólia vonkajšia	m	5,88	1,55	9,11
109	M	611410006800.S	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 800x2000 mm, vid. PD	ks	1,00	414,44	414,44
110	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,17	41,82	7,11
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 796,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,00	52,88	52,88
112	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,00	23,93	23,93
113	M	553410026310.S R	Dvere plechové vlysové	ks	1,00	518,05	518,05
114	K	767655220.S	Montáž vrát skladacích, osadzovaných do oceľovej zárubne z dielov trojkrídlových, s plochou do 9 m ²	ks	1,00	146,36	146,36
115	M	553410062260.S R	Brána sekcionálna 3000x2500mm, vid'. PD	ks	1,00	4 040,08	4 040,08
116	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,25	61,91	15,48
	D	783	Nátery				1 002,71
117	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m ²	0,90	7,92	7,13
118	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	0,90	4,24	3,82
119	K	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m ²	8,30	10,11	83,91
120	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m ²	79,20	4,54	359,57
121	K	783894322.SR	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou, univerzálnymi stien dvojnásobný	m ²	53,66	7,23	387,96
122	K	783894612.SR	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m ²	38,25	4,11	157,21
123	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m ²	0,90	3,46	3,11

